agosto de 2014 na cidade de São Paulo/SP.  

DOTAÇÃO: 
UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
 

VALOR: R$ 2.820,00 (dois mil oitocentos e vinte reais).   

 
DATA: 06/08/2014. 

 

IPREJ – 08 de agosto de 2014.  

 
 

Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3C4A06F1D28140DBDEE3FAD0617457B

[...]

09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE: 03 – Instituto de Previdência de Jequié. 
 
CONTRATO Nº: “NOTA DE EMPENHO DE DESPESA” 

 

VALOR TOTAL: R$ 1.230,00 (um mil duzentos e trinta reais).   
 
DATA: 10/06/2015. 

  
 

 
Ariane Barbosa Alves 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F3C4A06F1D28140DBDEE3FAD0617457B

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais

[...]

6000 – Gabinete do Presidente ‐ IPREJ. 
ATIVIIDADE: 09.122.057.3.146 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.99 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
FONTE: 03 – Instituto de Previdência de Jequié. 
 

VALOR TOTAL: R$ 1.230,00 (um mil duzentos e trinta reais).   

 
DATA: 10/06/2015. 

 

 
 

Emanoel Silva Almeida 
Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DC2A496AD77F3F9F5FCDE15CFDA94CE